Ili

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 998, de 4 de dezembro de 2014.

Suspende expediente da Câmara Municipal na data que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, RESOLVE:

Art. 1 º Suspender o expediente na Câmara Municipal, no dia 8 de dezembro de 2014,

segunda-feira, Feriado Municipal, em comemoração ao dia de Nossa Senhora Imaculada da

Conceição, Padroeira do nosso Município.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, em 4 de dezembro de 2014.

GUILHER
lLlllULtf
ASSER SILVÉRIO

Câmara Municipal

Certidão
Certifico p"ra o-; dev!iios fins que o presentit
ato f1>i afix<tdu !lo r:u.Jdro de aviso desti
c4s_, legislativa, c~:1fonne art. 15 2 da : ei

Orgâoica Munidpal cm l-:( ..... 1Ja..1fJY9 .
, ........... ._ ........ ~ ............. ..

5Urctaria

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG.
TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524